
  Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      20.12.2019                                г. Моршанск           №1581  

Об  утверждении  плана  мероприятий
по  снижению  рисков  нарушения
антимонопольного  законодательства
деятельности  администрации  города
Моршанска Тамбовской области. 

В  соответствии  с  Национальным  планом  развития  конкуренции  в
Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 21.12.2017 №618, в целях реализации распоряжения
Правительства  РФ  от  18.10.2018  №2258-р  «Об  утверждении  методических
рекомендаций  по  созданию  и  организации  федеральными  органами
исполнительной  власти  системы  внутреннего  обеспечения  соответствия
требованиям  антимонопольного  законодательства»,  постановлением
администрации  города  Моршанска  от  28.02.2019  №  224  «Об  утверждении
Положения  об  организации  системы  внутреннего  обеспечения  соответствия
требованиям  антимонопольного  законодательства  (антимонопольного
комплаенса)»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  план  мероприятий  по  снижению  рисков  нарушения
антимонопольного  законодательства  деятельности  администрации  города
Моршанска Тамбовской области, согласно приложению.

2.  Юридическому  отделу  административно-правового  комитета
администрации города (Метальникова) обеспечить:

-  ознакомление  соответствующих  муниципальных  служащих  админист-
рации города с настоящим постановлением под роспись;

-  размещение  настоящего  постановления  администрации  города  на
официальном  сайте  администрации  города  и  сайте  сетевого  издания  РИА
«ТОП68».

4. Контроль исполнения настоящего постановления администрации города
возложить на заместителя главы администрации города А.В.Овчинникова.  

Глава  города                                                                                         А.В.Банников

Н.А.Метальникова
4-87-49
МН 7 18.12.2019


